[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  16.07.  2018г.                                   № 592
О внесении изменений в постановление

Главы Калачёвского муниципального района от  28.02.2018 г. №136
«Об антитеррористической комиссии

Калачёвского муниципального района Волгоградской области»

       В соответствии с Федеральным   законом  от 06 марта  2006 г. №35 – ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 г. №116 «О мерах по противодействию терроризму»,  в целях осуществления взаимодействия органов местного самоуправления на территории  Калачёвского муниципального района по профилактике терроризма и экстремизма, а также по минимизации и (или)  ликвидации последствий его проявлений
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление Главы Калачевского муниципального района от 28.02.2018 года №136 «Об антитеррористической комиссии Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии (далее - состав АТК), утвержденном Постановлением Шефатова Александра Николаевича, главного специалиста отдела по ЧС и ГО администрации Калачёвского муниципального района.
1.2. Ввести в состав АТК Гурова Сергея Владимировича, главного специалиста отдела по ЧС и ГО администрации Калачёвского муниципального района - секретарь комиссии;

2. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава     Калачёвского

муниципального района                                                    П.Н.Харитоненко